CENTRAL - BA, 04 DE ABRIL DE 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL-BA

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 071-2025

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 071-2025, REFERENTE AO
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE RÁDIO FM E WEB TV COM GRADE
COMPOSTA POR PROGRAMAÇÃO ESPECÍFICA NA CIDADE DE CENTRAL/BA,
PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL NA SEGUNDA-FEIRA, 01 DE ABRIL DE
2025. PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL NA TERÇA-FEIRA, 01 DE ABRIL
DE 2025 | ANO III – EDIÇÃO Nº 00259 | CADERNO 1.

ONDE SE LÊ: Valor Global Estimado: R$ 489.581,00
(quatrocentos e oitenta e nove mil, quinhentos e oitenta e um
reais)

LEIA-SE:  Valor Global Estimado: 31.522,50 (trinta e um mil,
quinhentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos)

MUNICIPIO DE CENTRAL

JOSÉ WILKER ALECAR MACIEL

CONTRATANTE

CENTRAL - BA, 04 DE ABRIL DE 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL-BA

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 072-2025

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 072-2025, REFERENTE AO
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE RÁDIO FM E WEB TV COM GRADE
COMPOSTA POR PROGRAMAÇÃO ESPECÍFICA NA CIDADE DE CENTRAL/BA,
PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL NA SEGUNDA-FEIRA, 01 DE ABRIL DE
2025. PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL NA TERÇA-FEIRA, 01 DE ABRIL
DE 2025 | ANO III – EDIÇÃO Nº 00259 | CADERNO 1.

ONDE SE LÊ: Valor Global Estimado: R$ 306.838,00 (trezentos
e seis mil, oitocentos e trinta e oito reais)

LEIA-SE:  Valor Global Estimado: 31.626,30 (trinta e um mil,
seiscentos e vinte e seis reais e trinta centavos)

MUNICIPIO DE CENTRAL

JOSÉ WILKER ALECAR MACIEL

CONTRATANTE

		2025-04-04T08:44:36-0300